[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 131/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que faça gestão junto ao Funasa, a fim de realizar a aquisição de mais um caminhão coletor de lixo.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que há a necessidade de aquisição de mais um caminhão coletor de lixo para o nosso município.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 15 de junho de 2022.
MILTON TICACA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1